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- Aamis S8 Prokurimit 1E Komunds,
repionisé per Admimnistralé 1@ Komunds, dhe
Arkivil.

kryvetari | lomunis




epublha e kosog
Republika Kosova/Republic of bosin
bomuna Dreagash/Opsting Dragasvagas Momcipaits

Forvwlani | henmnnis

1 Ne. fenfed” 47692

PRp, 20 AN 20N

B gt o sl

S B e pemil T3 o SR Ligjit pér Vewdgeverisie Lokale, st dhenomt 570 5

b amriies, Brveckenn @ Koiands, bie ke

VENDIM

1 FAMEROIIET r.Flurim Krasmigi menaxhor i progehin:

SN divtimi i kanalizimit né {shatin Zaplloxhe " — (L-33m) - ko

1 Perimplementinn ¢ Vemdimal obligohel Ay e Prosh beinyit po It

Prrejtoring pii | Irhanizcm, Badastér e ?'.-||=-|'L1|I_ir O T TR M e

3 Dbt e menaxherit Sshid mbikégytia e punimes e, birrnm i

raportil dhe ol | organeve & lanteckur, por procedural @ mawiv

4. Pérveprimel ¢ mdeme @ moliohet krvetar 1 Komuncs

Vemdimi u altrpahet:
Wenasherit 1@ progek i
- Ayeds pir Prokorim 18 komunds,
- bireptenst per Ulrbanesfm, Kadastir o Mbrojtje 1€ Mjedisit 18 komuncs, yih
= Arkivit

ey clapry 1 i

Kl




Roepubiika v kosos o
Hepablika kosos a/lepublie o koo

Forpimimn Prrasash/ D pEtina [Reagras/ Errags Y unspols

borvelar 1 Komuanis

1230 {}p-ﬂll.-’gj_ A ’{f:-:;u#
Pre, Mb I 2N

1F e gp i sh

oLl DY L PR TP S RO U o6 g IR R i T T L S

Foormtantios, pvebre 1 lennnes, bye Rt

YVENDIM

Lo EMEROUE U w.Danbbehar Taips muenashor b progekin
“Ndvetimd iorejetit 18 ujisjellisit né Ishatin Radesbt ™ booson

3, P implementimin e Yendimit oblipoher Avra e Prokonmie s basbiepaon
reptiveing por irhanizém. kadasiére Mbrogtpe i dpodasie 16 o

A Berord o nwenis et Eshié mbibégyma o pummcae, harion o prisicsacen

rape bt aibe it § orpaneve 16 [arteekr, P arocsdoran © me i

4. PéE vepomet ¢ métepme & mpodtohet krvetars 1 keomaunes

Vendimi u deérgahet:
Menasherat 1 projebk i
Auvrls plr Peok urnin 1d o onmninngs,
ieqtorise per | rhaniecm, Kadastée ¢ Mbrojtje (8 Micdisit 1€ Komuncs: dhy
Srkava

o Krvetars | Komanis
il e Nhiyhay




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF RSOV
bosrnmnnae ¢ Dvagasho - Oipdting Drasad  Wanicipality of Dheagash

Foesvlare o bopmiiimds
12 N Jid- 3588
I 200G 200S
Iheagish

NE Dl W kdrkeses 16 parashiruar nga Shogata Kolwrone “Ymer Prizrent™ né Dragash, permbeshione
Nrancare pér botimme e libeig “Opoge Aspekn Gioh&ser™. bazuar né raportin e komisionit pée shusrcinn

ek espve sedhe baevar nd Hrcoullontn pde Mdarpen © Sobsvencimeye O pe 007 gl e Yt ™

mbcéshterie 8 nemit 13 e A8 6 Ligpt pde Veldgey erispe Lokade, sodbe emit 57000 Stataie 1@ K omnn

Fovmnumes, b ket

VENDIM

Lo TELEMIEN mjctet ne shum proj 450hoo Fure por SH K Y mer Prieceni

né emér 1E mbéshtetjes nmanciare pér botimin ¢ libril né xhirg-Hoearing nr. I'-J'[HIHH wlllﬂﬂ-lj 5.

BRT.

1. Pérmmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOUHET Dreptoria pér Financa. | konony
e Shvillime ¢ Komunds.

HI.  Mjetet & leyohen npa posaciont buxhetor 1 subvencioneve ¢ imnslereve npa s

V. Pérveprimct ¢ métepme t njodlohet kryetars 1 Komunés.

Shiojed: kifrkesn, Hogara hankare dhe lormulan

Noeopdine v dérsabct ;

DPirepiorissé pér Financa. Fkonomi ¢ Ahvillim 1@ Komunis,
- Parashiruesit 1€ kirkescs. dhe
- Arkival

Hr}' fari | Kemunis
rhanr Shrahaies

ALy

vk ot



%

REPURLIKA E KOSOVES - REPUBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSO (O

homuna o Dragashil -~ Chpdoima Deagas Muwicipalios ol Dheagash

khorvetari | Komunis
02 N, 4000413554
Pi: 2206, 20008
Dirapash
M e 1 Marréveshjes pér Bashkémancim me nr02 S00004- 13584 ¢ di 1920627018, ¢ lidho i

o

s 1 CHCHTHESART DRAGASHT dhe Komunés s¢ Dragashit, ¢ né mbeshiete 16 menit 13 ¢ 38
Laggit pir Vewdgeverisie Lokale. dhe nenit 57 16 Staimin ¢ Komunés, krvetar @ Komuncs, bic bl

VENDIM

. TE EKZEKUTOHET pér pagese [enda 02 NeA0DMD4-13584 ¢ du 1062008 ne b
Marriveshjes pér BashkElnancim ¢ lidhur ne mes 18 OIO™THES AR DIRAL 410

dhe Komundés s& Dragashil
1. Ekeckutimi 1 mjeteve 1 béher nga pozicioni buxhetor transter i Kapitalit pér vimiten
Jopublike,

L Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Finanea, Fkonom
¢ Zhvillim si dhe Drejtoria pér Kolterd, Rini ¢ Sport ¢ Komunis.,

IY. Pér veprimet ¢ méteyme € njofiohet krvetari | Komunds,

shitojeé: Marréveshpa

Yendimi w dérgahei

- Drejtorisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunis.
- Drgjlonisé pér Kulturé, Rini ¢ Sport 8 Komunis,

- 0O THESAR] DRAGASH. dhe

- Arkivit

kevetgri | Komunis
- P Sralgind



il
Ve

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF RONIVO

Foommmma v bameshol - Uhpdims Deagas Muomicepabils ol Db

o etar | homunis
01 Sr, -1 3880
FRi; 25 i 20018
Frragash

Mg ol 1 Marrisyeslyes pée Bashkéhnancim me ne 02 G000 - F38EA code, 27006, 2000, ¢ il
s s CE AN OFT dllwe Koamunes w0 |‘.I:':_|!__':|-:|'|il|_ ¢onds o mbishibciie 198 mear LY o SRS Fasii

=
i

Vaotoguversie Lokale. dbe nennt 3718 Statutit 16 Komuncs, keyvelaen @ Komnnds, boe kil

VENDIM

L TEERAERLUTONET pér pagest nda 02 Mo 000 - 38R C dr 2T TR, e
Marréveshies pér Bashkéfimancim ¢ ldbar ne mwgs tE OO WOk e hon
[ driveisly

I Ekeckutionn 1 mpeteve 1€ behet nga pocicioni bushetor trimstor @ kapitalit pér cliiicn
jopublike.

HL Pér implementiman ¢ Vendimit OBLIGOTTET Dreplomia per Financa, T Raivoamn
¢ Shvallimesi die Prregtoria ple Kb, Rini ¢ Sport ¢ Konds

IV, Pérveprimet ¢ mélejme 18 njolichet keyetari i Komunds,

Shtajei: Marréveshja,

Yoemding w déreoher :

- Dhrejtorise pér Financa, 1-konomi © Zhvillinn 1¢ Komunds.
Direjtorisd pée Kulturg, Rini ¢ Sport 1@ Komundés,

-0 = Avako”, dhe

- Arkivit

Krvetari i Komunis




Republiki ¢ Rosovis
Wepublika kosova/Repubhc of Kasay o
KWomuna ¢ Dragashit/ Opstina Deagas (eagas Mamopabin

bors etsere 1 bommnds
12 N, este 3 dud
[he. 25, 16, Z0ES
1Y rra o ash

H=5

Wi b 1 kérkeses dhe raporin 1€ dL 1400 2018 1@ mepashen pee mbibeqrrjen © putinms e
ek Ndermi | shkollis e né Llopushmk™  projekt dy eca Epaning shiesé

IR AR CEL LW |~:|1L|||-||| peir L shiese 1 kit |"'|'I'l|'\."'| bhe e s perclotirin
prrresbieres . ILI."I.'"..ILI-:EI: [EH] 1‘r|||'u|L|||| I IIll.'l|.|III1Il |‘h:rL|'-n1| 0 T R Chl A ROl s
Ay pir Probrion e di 230620 T8 adnesuar Komasionil Krey |I|' sy nd Frpkamien Publik Lo
i o neitn 13 e A8 1@ Lisgit per Vewgeverisje Lokale st dhe penm 304 St RTRRTATAN
Levetart o Romungs, bie KEw:

VENDIM
1. AUTORIZOHETD Avea pée Prokorim o kemunds gf 0 Bikeg i At T

|,1i|.|-a_l._g|l.lt'.-l.".l_ pir punime shiess né projekin =MNdietimi 1 shkollis Fillisre ni
I lepushnik™ - projekt dy viegar (punime shiesc, me nr. p:'uku:um 621-1%
J639-5-2-5 _ sipas light ne Tugh.

I e nplementimin e Vendinit OBLTGOHET S per churim, 0 eshkdpunun
me Dheejloring pdr Hrhaniscnn 18 komumnds

L 1o hapat ¢ méteime 1@ njoltohet Kryetar | komunds.
Shiojeis kErkesa, raporti me paramasat ¢ parallogant per punime shiesd

Vendimi u dérgohet:
- Aarcs por Prokuin 18 komunds,

Direjlomise per Lrbaniim 1@ Komuniés, dhe
- - }
- Arkivi

yvelart | kmunis
Nhvo fyn Sheborni

_.m




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF KOSOY()

bormmma ¢ Deppgasiog - Cpstinag Deagas Sowicpabite ol Bhgzasls

horvetari | Komunits
00 N, 200 -279110
Dz 260062018
Draeash

Pt baredd 18 Kirkesis 1F parashoroar nea w Doventima Qatbeshn nea SshoBelobead o nopers LET2 15705
pir nd b matenale pér shkollim, ¢ bazoar né Vendimin ¢ KPE. 51 dhe biceoar nd Rregulloren pés Sdaren
Subvencionese (oneo- 246/2 18 di.2R.02.2013, ¢ né mbeshteyje 1€ nenit 15 ¢ 3818 Ligjat pér Verégeverisie
Lokale. si-dhe nenit 57 18 Statutit ¢ Komunés, kryetan 1 Komuonés, bie ke

VENDIM

l. TE LEMMEN mjctct né shumé pre) 100,00 Euro pir o Dorentina Qaleshi nea GshoBellobrad,
nit emier 1@ ndihmés pér shkollim, né xhiro-logaring, ne. 1 300090000085934 - BPR.

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
e Ahwillim e Komunés.

L Mjewen 1 lepohen nga pacaciom buxhetor 1 subvencioneve etransfereve npa svea e krvetarn|

IV,  Pérveprnimet ¢ métepme 1 njolohet kryetarn 1 Komunis.

Shiojei: kérkesaviértetimi 1 shkollés, kopja e letérnjoftimit, Hog bankare. dhe formuolar

Viendimi u dérgohet :

- Direjtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhwvillim & Komunés,
- Komitetit pér Politiké e Financa.

- Parashiruests s¢ kérkests, dhe

- Acrkivil

Krvetari | Komunis

.‘f afrn Sfahind

i




Republika ¢ hosovis
Republika kosova/Repullic of Kosoyva
Komuna ¢ Deagashit/Opating Deagad/ Deagas Muonicipalin

korvetarn | Komunés
B Nr. Sewflol- .f'?z;-aj
IV 27, i, M
1% voa e o sh

MNE bl 1E neneve 13 e SB1E Liggit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 37 1@ Statutit (&
Komunds, krvetar 1 Konunés. bic k&g

YENDIM

L. r.Ramadan Jashari CAKTOIET @yar autorizoaes pér sccilin aktiviee i
prokurimit nga mpésia kirkuese ¢ Drejtorisé plr Shéndetési (8 Komunds,

I Pér implementimin ¢ Vendimit pérkupdeset £y o Prokunmal 18 Komunds
ragash,

e Vendimi hyné né fugi ménjéheré dhe vien derisa nuk ndryshobel me Vendim
eldr.

Vemdimi w déreohel:

= Ramadan Tashar,

- Avrds st Prokorimil 1 Komunés Dragash, dhe
- Arkivit

mﬁ)uu

Slrwhan Shalons



Repubdika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosova
Forrmmeamsy Preageans b/ psdine Deaga s/ Pheagas -"l.||_:r||'4;|'!:|u|il:l.

burs l.'tjll'i I l"l:.ulllllll.l.::\

02 Nr. ﬁﬁ[g 5-f4264
IM_ 274200 8
1V rwooash

M hawel 08 neml D3 e SEE Ligpi piér VetGgevernisje Lokate sedbe nenn 3706 S 16

Eoommmncss kevelan 1 Komunds, bie kEE:
VENDIM

Lo EMEROHET 2.Rasim lmeri menasbor i projekin;
“Furniami me gjenerator pée nevogat ¢ O VIF-sF - Biragash”

1. Porimplementimin ¢ Vendimi obligohet Zvea ¢ Prokurimit né bashképunig nee

Drejloring pér Shéndetésise i Komunds.

3. Detyeé e menaxherit @b mbikgyrja o furnizimat. hartimi i procesverbali
raportil dhe moltisn s orvaneve 1 lar@eckura, pdr procedurat © miwejme

4. Pérveprimel ¢ méteme 1€ npedtohet krvetari | K omuniis

Vendimi w diérgohet:

- Menaxherit 1E projekia,

- Aards pér Prokurim 1 Komunds.

- Idrejlorisé pér shéndetdsi e Komunés, dhe
- Arkivit

'..--"'



Hepublika ¢ Kosoy s
Hepublika Kosova/Republic of Kosoy g
kamuna Deagash/Opstina Deagas/Deagas Municipalin

bors o barn o Kosmunis
2%y, Aeefod- 94 0¢
e 25006, 20 R
LI ST T S [

S haet 1 nenn 13 ¢ 38 1 Ligjil pér Veaégeverisie Lokale. si dhe nenit 57 (¢ Sttalit 1
Boomnnds, kevetan 1 Komunids, bic Kfs

VENDIM

1. EMERONET «Subahat Hasani menasher i privckial;
“Riparimi i infrastrokiurés rroeore (6 komonis " KK, Dragash

I Périmplementimin ¢ Vendimit ohligohet £on e Prokuimi ng Pesshihapuinin i
Deejtoning pde Urbanieim. Kadasiér ¢ Mlbraytje 16 Macdisit 1@ Komuniés,

Y. Detyre ¢ menaxherit &shig mbikigyrja ¢ punimive, hartimi i procesverbalin
raportit dhe njoltini i organeve @ lin@eckura. per procedurat ¢ méteime

4. Pérveprimet e métejme 18 moliobet kevetn i K omiunes

Vendimi u dérgobet;
Moenaxher 1 projekti.
Ayris pér Prokurim & Komunis,
Direptonsé piér Urbanizim, Kadastér ¢ Mbrogtic 16 Mjedisi 1@ Komunes, dhe
- Arkivit




Iepublika ¢ Kooy s
Hepublika Kosova/Republic of kosovao
Komuna ¢ Dragashit/Opstma Deagad/Dragas Muomcipahin

K ryetari 1 kamunis

2 Nr. "l.-p..:-;j ~ 4 I-;l'-rf_‘-_:;-
2R 0G.20 N

FY roa oo sh

NE hast 1 menit 13 ¢ 581 Ligiit pér Vedgeverisie Lokale st dhe ol basd 1€ nonit 57108

Statutit 18 Komunés, kevetart | Komunés, bie k8E;

YENDIM

1. THEMELOHET Konmuswon {Orgam ) pér Pranim Feknik nd realizimm ¢
punimeve né projektin:Ndértimi | murit mbrojies ni shatin Restelied™
{Financuar nga Ministria ¢ Infrastrukiuris) neb62 1-2007-058-521 - Roman
Drrapash, né perbéne:

1. Flurim Krasnigi,
2. Diulbehar Taipi, dbe
3. Xhevat lsufi

1. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pdr Proburin o Keamunes o
hashképunin me Dicjoring pér Urbantzém. Kadastér ¢ Mbrojue i Myedisit
Komunés dhe Ministirmé ¢ Infrasirukiurds.

L Detyrd ¢ anétareve & Komisionit éshig hartimi @ Raportit lidhor mié ki dhbe
njoltinn | organeve W arteeckura,

IV,  Pér hapat ¢ méteame & moliehet kryetari @ komunds,

Vendimi u dérgohet:
- Anétarve 1& komisionit,..,

Avres pir Prokarimil 1 komunds,

Drejrorise per Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtpe 18 Mjedisit 16 komuncs.
- Minstrist s¢ Infrastrabierds, dhe

Arkoaval




e |;||!|:|:-. H A borbnniny
Wepubiika kosova/Bepublic of Rosav
s qaprnnamze |]|:".|.u:|h|1.l1."',:l[l':~1'illil I}T:L;[:.I;"“!'.'!L','-lh Runicipality

Kk W BT hlll."lll'li.:h -
P NE howlods gHIT
T T £

posp sk

L] o < 3 x I u I. . - e i . 1
S ¢ P A | 1 R kel PR AL i l.'|l.'l.|-.."-k"|'l"i|'-.' I e 1 T T | T Ll 1 P TR A PR |

aubil e komunis kevelar b Raomies e ket

VENDIM

L THEMELGQHET Komston (Oreami) pér Praniny Feknik nd el
punimes B projekin “Kuhrimi i rropiy e dhe infrastirakiores | Ui ni

fohatin Qrgushe B Dragaish, né porbeng

I, Verm Flasani,
. Usamedin itaruni, dhe
5. Ylher Mol

1. Pér implemuentinin ¢ Vendimit OBLIGORET Y per B e ¢ ko

hashképunim mwe Drejorind pée Hrbuntecnm. betneliislise o Mhroaitie 1@ Mt 1

K. omumds

1, Petvrd e ancrareyve 1 Komisionit gshie hartimi | Raportin Hidhor m@ Lord dhbs
migHLimi 1 ormanes ¢ s lardeckura

. PEr hanat ¢ mdtepre 1o njolohet Kevetars 1 hontus,

Vendimi u dérgohet:
- Andélarve 1@ komasionil,. .,
Ayris pir Prokurimil 16 Romans.
Dircjtorst pdr Uirbamisdm, kadasier e Mbrajije 10 Mjedisin i kemunids,

rkival




Hoepublika ¢ kosoyus
Kepublika kosovaRepublic of Kasioo
Komuna ¢ DeasashivOpstina Dragas/Dragas Municipality

horyetari § lomunds
02 Sr. ool 3- 245721
L2906, MK
idra o sh

i b 1 penit 13 ¢ 58 18 Ligjn pér Vewdgevensje Lokale si dhe nd bagc 1 menil 37 18

Stntit e Komunis, kevetars | komunds, e ke

VENDIM

i THEMELONET Komswon (Organi b pér Pranine Tekmk of scalisin ¢
punimeve né projektins kubiéimi i rrugéve né fshatin Rreme” a2

Koamuna Dragash, n¢ pérbine:

. Sabahat Hasan,
2. Xhevat Isnli. dhe
3, Usamedin Haruni

I. Per implementimin e Vendin OBLIGOHET Ay por Prokurim o Ko v
hashhkEpunim me Dreplonnd pir Lirhamisfm, Kadastdr o "'.||"I'I.'Ili|.il.' ¢ Mjudisit e
koommunmis,

I Detved e anélareve 1©& Komisionit Eshie hartimi i Raportit bidhoe ma hate dhe

mjedtimi 1 orzaneyve 1 landeekura:
v, Pér hiapat ¢ métejme 1€ njofohet krvetar #Komunds

Vendimn o déreohet:

- Anétarve 16 komisionil....
Ayels pdr Prokurimis 18 Kamunds,
Dircponss pér Urbaniacm. Kadasier ¢ Mbrojtic @ Mijedisit ¢ komunis,
Arkivil




ek

o
I-I

Haopuldiyi v i
|".r[1uhEih'.| syt Repubibic sl iy ases
Bonarr v Drespashit/Opitma Pragas i Vienecipakity

by cta 1 Bommunis
il .5.::.:_,."'1"5-— __:’II.I]JI'I;I':"_?
EER TR B

A

i hies 1onenil 130 3816 Fawdib plr Votyevensie Fokabe syadhe g hived Lo eenid >

Stk Ko, Lrvotar 1 Komunds, e kit
vENDIM

i FHEMELOHET Komaswa i ypanth pat Pramim boamb me ey
PEIEC R 1 !nuu:lf.i||.:‘_1-i.ui_1i.'-._:i_l11ii_r'|'u_g£1 end fxhalin Lo Lt
TRPRCTLTTTCTETS & [ TUH L 1 T

Flurim Krasnigi,
Ppapllrehur Vaipi, dhe
v ctim Tlasand

I
1

o Bnplementiman ¢ Yomdini QBREIGOTTET Ay pdr Prokunm e seman
!'-".hi"-.':_'ﬂ'.ll'li:'lll- ve D itornd pdr rhaniecn koistvr ¢ R T TR TR

Foomnints,

TPk, Pyt o mwdlarese (& Kosmistonil Eshid hartinat 1 Baportn Lt mad kit din

R LA A AT R b LY LR e FUT 3 TR LT
5 A ST [arT g H 1 . -
iy, PO bt goanciapane e pol Lot Krvetian 1 kocomiies

Y endimi u dergohet:

= ey 18 TR L L e AL .
Avris pr Priok wrim 18 Ronmnis,

Preeptariss por UlrhanieGm koaclasiee o Mbreajie 18 Miedis i Komuanis

VTRl




